
O bsah

Ú V 0 d  g
Čtyři státnice naráz? Hračka!? 12
Na plese brněnské „Besedy“ 14
Žádost o kuželník 16
Hudební dotazník 18
Plácavá 20
Weis a basa 23
Slavnostní banket operních sólistů 26
Jak jsem se dostal na Blata 29
Na Blatech 32
„Ty, mrtvý, lež a nevstávej“ aneb Trapné výjevy při pohřbu 36
Soud se samaritánem • 39
Dobrácky přihlouplý obličej 42
Mudr. Novotný kontra K. Weis 45
Dopis, který nebyl nikdy odeslán 48
Co mě tahají za fusekli? 51
Jak Karla Weise (ne)vyloučili z varhanické školy 53
No řekněte sami, napsali byste tohle? 55
Kdo je to ten lump? 56
Milovník zvířat se nezapře nikdy 58
Letní pobyty 60
Co již nestihl Gustav Machoň 64
Kouláky s křenem 67
Poslední sen Mistra Karla Weise 69

Obrazová příloha
Prameny informací go


